

Västergötlands Bridgeförbund

Ungdomskommittén

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 1979-80

Ungdomskommittén har under året haft ett protokollfört sammanträde och dessutom stått i ständig kontakt per telefon.

Antalet registrerade juniormedlemmar har under det gångna året ökat med 48 stycken. Vi har för närvarande 484 juniorer, alltså inte riktigt de 500 som vi siktade på när vi började året, men inte långt ifrån. 500-strecket borde inte vara svårt att nå under nästa verksamhetsår om ligger i.

Liksom året innan har även i år anordnats tävlingar för ungdomar under 20 år. Den första hölls på hösten i Trollhättan under ledning av Katharina Benkö och Jan Salander och samlade 14 par. Den andra hölls i Tibro under ledning av Clarie Björklund, dit kom tyvärr bara 12 par, samtliga från Skövdegruppen. Vi tror att det är av stor vikt för våra ungdomar att få träffas och tävlingsspela under dessa former därför hoppas vi att det skall visas större intresse från klubbarna för dessa tävlingar i fortsättningen.

Skolbridge har även i år bedrivits i ett stort antal skolor, särskilt i Skövde- och Varagruppen.

Det lokala aktivitetsstödet är det fortfarande bara 6 klubbar i distriktet som utnyttjar. Vi vädjar till ungdomsledarna i klubbarna att sätta igång aktiviteter och på så vis få in pengar till ungdomsverksamheten.

I den centrala ungdomsledarkursen i Vålådalen deltog i år Clarie Björklund Tibro och i kursen för "unga ledare" Siv Pettersson även hon från Tibro.

Tommy Haga och Kent Johansson Vårgårda har varit med på "Visom vill opp läger" i Malung. Till Malungsläget 1-3 maj hade 8 st. ungdomar anmälts men på grund av strejken och inställda tåg kunde de inte komma dit.

En omorganisation av ungdomsbridgen i Sverige har skett och distriktet har två gånger kallats till sammanträde med Sveriges Bridgeförbunds ungdomsråd. Distriktet representerades båda gångerna av B Birgersson och C Sjöquist. Genom omorganisationen finns det nu större möjligheter för de som önskar hjälp med provbridge i skolor och dylikt.

En skrivelse gick ut till alla klubbarna i oktober där vi sökte kontakt med distriktets ungdomsledare. Vi fick svar från 5 klubbar ett mycket dåligt intresse tycker vi i UK.

Vi gjorde ett nytt försök i slutet på året via Bengt Birgerssons "bulletin" där vi frågade om det fanns intresse för en ungdomsledarkurs över en lördag och söndag i Skövde. Men inte detta heller var någon intresserad av enär det inte kom in ett enda svar. Det finns dock en del som lagt ned mycket arbete på ungdomsbridgen under året och dessa vill vi i UK tacka för detta

Skövde i augusti 1980

Carl Sjöqvist
Carl Sjöqvist

Clarie Björklund

Jan Salander

Britta Töth

ORDF i Ungdomskommittén har bytt adress:

Carl Sjöqvist
Fältvägen 1 A
541 77 Skövde

tel 0500/25528